
 

  

 

 

 

Vážení hosté, 

Vítáme Vás v restauraci U Štiky a děkujeme Vám, že jste 

k nám zavítali. Naše nekuřácká restaurace nabízí 64 míst. 

V letních měsících je kapacita restaurace rozšířena o dalších 

32 míst formou zahradního posezení. 

Orientujeme se na tradiční jídla české kuchyně, která jsou 

jednoduchá a chutná. Důraz klademe především na kvalitu 

použitých surovin.   

Při objednávání minutkových pokrmů z našeho jídelního lístku, 

prosím, počítejte s dobou přípravy přibližně 30 minut (liší se 

dle doby přípravy jednotlivých pokrmů a počtu přijatých 

objednávek).  

Naším hlavním cílem je vytvářet pro Vás příjemné prostředí 

pro každodenní posezení s rodinou či přáteli. Věříme, že tuto 

naši snahu oceníte, a že budete respektovat náš majetek i 

soukromí ostatních hostů.  Setkáte-li se s nějakým 

nedostatkem či závadou na našem vybavení, informujte 

prosím obsluhu, abychom mohli sjednat co nejdříve nápravu.   

Přejeme Vám příjemné posezení a dobrou chuť. 



 

 

 

 

 

 

Seznam potravinových alergenů, které podléhají 
legislativnímu označování dle směrnice 1169/11 EU 

1. Obiloviny obsahující lepek – nejedná se o celiakii, výrobky z nich 

2. Korýši a výrobky z nich – patří mezi potraviny ohrožující život 

3. Vejce a výrobky z nich – patří mezi potraviny ohrožující život 

4. Ryby a výrobky z nich 

5. Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich – patří mezi potraviny ohrožující život 

6. Sójové boby (sója) a výrobky z nich 

7. Mléko a výrobky z něj – patří mezi potraviny ohrožující život 

8. Skořápkové plody a výrobky z nich – jedná se o všechny druhy ořechů 

9. Celer a výrobky z něj 

10. Hořčice a výrobky z ní 

11. Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich 

12. Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg, l, vyjádřeno SO2 

13. Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj 

14. Měkkýši a výrobky z nich 

* Alergeny obsaženy v potravinách jsou uvedeny v závorce pod každým jídlem. Pokud jídlo 

neobsahuje žádný z výše uvedený alergenů, je v závorce uvedena 0. V nápojovém lístku jsou 

alergeny značeny jen v případě, že jsou v nápoji přítomny.  

 

Ceny uvedené v tomto jídelním a nápojovém lístku jsou platné od 9. 

září 2018 

 

Informační oznámení dle § 25 ZoET 

„Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. 

Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně on-line; v případě 

technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.“ 



 

 

 

 

              

              

              

            N Á P O J O V Ý  L Í S T E K  

 

Pivo: 0,3 l 0,5 l 

Tudor 11° 18,- Kč 25,- Kč 

Plzeň 12° 25,- Kč 38,- Kč 

Birell  (lahvový)   

světlý  28,- Kč 

polotmavý  28,- Kč 

 

Nealkoholické nápoje: 0,3 l 0,5 l 

Coca cola 27,- Kč  

Tonic  27,- Kč  

dle nabídky:   

Snipp 27,- Kč  

Rajec  20,- Kč  

točená limonáda  15,- Kč 22,- Kč 

rozlévaná limonáda 15,- Kč 22,- Kč 

 

džbánek vody: 1,0 l 30,- Kč 

   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teplé nápoje:   

turecká káva 20,- Kč  

presso 30,- Kč  

caffe latte (7) 50,- Kč  

cappuccino (7) 40,- Kč  

vídeňská káva (7) 40,- Kč  

alžírská káva (3,7) 45,- Kč  

čaj (dle nabídky) 20,- Kč  

svařené víno (12) 30,- Kč  

svařená griotka 30,- Kč  

pečený čaj 40,- Kč  

grog 35,- Kč  

 

Smetana do kávy: (7) 1 porce 4,- Kč 

 

Chuťovky k pivu či vínu: 1 balení (dle nabídky)  

brambůrky (1,7,10) 30,- Kč  

oříšky (8) 30,- Kč  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aperitivy: 0,2 l  

Bianco (12) 30,- Kč  

 

Sekty: 0,7l  

Bohemia sekt 230,- Kč  

 

Rozlévaná vína: 0,2 l  

Tramín červený (12) 25,- Kč  

Modrý portugal (12) 25,- Kč  

 

Lahvová vína: 0,7l  

dle aktuální nabídky (12) 200,- Kč  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lihoviny: 0,02 l 0,04 l 

slivovice 15,- Kč 30,- Kč 

Tuzemák 15,- Kč 30,- Kč 

Fernet 15,- Kč 30,- Kč 

Fernet Citrus 15,- Kč 30,- Kč 

Becherovka 20,- Kč 35,- Kč 

Becherovka Lemond 20,- Kč 35,- Kč 

Peprmintový likér 15,- Kč 25,- Kč 

St. Myslivecká 15,- Kč 30,- Kč 

vodka 15,- Kč 30,- Kč 

Tequila (stříbrná) 20,- Kč 40,- Kč 

Metaxa***** 20,- Kč 40,- Kč 

Jelzin (dle nabídky) 15,- Kč 30,- Kč 

režná 15,- Kč 30,- Kč 

vaječný likér 15,- Kč 25,- Kč 

griotka 15,- Kč 25,- Kč 

Beefeater 25,- Kč 50,- Kč 

Captain Morgan 20,- Kč 40,- Kč 

Jack Daniel´s  30,- Kč 60,- Kč 

Jack Daniel´s Honey 30,- Kč 60,- Kč 

Tullamore Dew 25,- Kč 50,- Kč 

Tullamore Dew 12 let 50,- Kč 100,- Kč 

Jameson 25,- Kč 50,- Kč 

Jägermeister 20,- Kč 40,- Kč 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

             J Í D E L N Í  L Í S T E K  

 

Předkrmy:    

bramboráčky se zelím 4 ks (1,3,7) 40,- Kč 

topinka s masovou směsí   100 g (1) 80,- Kč 

tortilla s masovou směsí 2 ks (1) 80,- Kč 

míchaná vejce na cibulce 3 ks (3,7) 55,- Kč 

topinka s volským okem (2 vejce)  (1,3) 35,- Kč 

 

Polévky:    

cibulačka s chlebovými krutony a sýrem  (1,7) 35,- Kč 

česnečka s chlebovými krutony a sýrem   (1,7) 35,- Kč 

 

Jídla z kuřecího masa:    

kuřecí nudličky na žampionech 200 g (0) 130,- Kč 

kuřecí prsa plněná sýrem a šunkou   200 g (7) 130,- Kč 

smažený kuřecí řízek 200 g (1,7) 130,- Kč 

kuřecí směs se zeleninou 200 g (0) 130,- Kč 

přírodní kuřecí plátek 200 g (7) 130,- Kč 

kuřecí plátek v bramboráku 200 g (1,3,7) 165,- Kč 

čínská směs s kuřecím masem 200 g (0) 130,- Kč 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jídla z vepřového masa: 

   

krkovice v bramboráku 200 g (1,3,7) 165,- Kč 

smažený vepřový řízek 200 g (1,3) 130,- Kč 

obrácený vepřový řízek 200 g (1,3) 140,- Kč 

staročeský flamendr s cibulí a paprikou 200 g (0) 130,- Kč 

 

Jídla z hovězího masa (hovězí svíčková):    

tatarský biftek 100 g (3,10) 150,- Kč 

tatarský biftek 200 g (3,10) 300,- Kč 

tatarský biftek 300 g (3,10) 450,- Kč 

tatarský biftek 400 g (3,10) 600,- Kč 

pfeffer steak 100 g (0) 150,- Kč 

pfeffer steak 200 g (0) 300,- Kč 

pfeffer steak 300 g (0) 450,- Kč 

pfeffer steak 400 g (0) 600,- Kč 

 

Bezmasá jídla:    

smažený sýr 120 g (1,3,7) 120,- Kč 

smažené žampiony 200 g (1,3) 120,- Kč 

smažené tvarůžky 4 ks (1,3,7) 110,- Kč 

 

Jídla z ryb:    

steak z lososa na mandlích 150 g (7,8) 190,- Kč 

pstruh po mlynářsku s ořechy, teplá brokolice 200 g (1,4,5,7,8) 165,- Kč 

smažený pstruh po balkánsku 200 g (1,4,7) 165,- Kč 

dovážení ryb 100 g  25,- Kč 



 

 

 

 

 

 

 

Zeleninové saláty: 

   

míchaný zeleninový salát 250 g (0) 40,- Kč 

šopský salát 250 g (7) 70,- Kč 

rajčatový salát  250 g (0) 30,- Kč 

 

Sladká tečka:    

zmrzlinový pohár  (7) 70,- Kč 

palačinky s džemem 3 ks (1,3,7) 80,- Kč 

palačinky s horkým ovocem 3 ks (1,3,7) 100,- Kč 

palačinky s džemem a zmrzlinou  3 ks (1,3,7) 100,- Kč 

 

Přílohy:    

hranolky 200 g (0) 35,- Kč 

americké brambory 200 g (0) 35,- Kč 

krokety 200 g (0) 35,- Kč 

vařené brambory 200 g (0) 35,- Kč 

smažené bramborové plátky 200 g (0) 35,- Kč 

zeleninová příloha 150 g (0) 35,- Kč 

bramboráčky 4 ks (1,3,7) 35,- Kč 

těstoviny 200 g (0) 35,- Kč 

chléb/topinka 1 ks (1)  5,- Kč 

 

Dochucovadla:    

Tatarská omáčka 30 g (3,7) 10,- Kč 

kečup 30 g (0) 10,- Kč 

hořčice  30 g (10) 10,- Kč 



 

 

 

 

 

 

 

 

Pro slavnostní příležitosti Vám rádi připravíme:  

 

 rodinná setkání (narozeniny, oslavy výročí, promoce, zásnuby, svatební 

tabule, křtiny, pohřební hostiny) 

 společenské akce (třídní srazy, přátelská a klubová posezení) 

 pracovní akce (školení, firemní večírky, rauty) 

 

Termín osobní schůzky k projednání další podrobností Vaší akce si lze 

dohodnout s naší obsluhou, dále v provozní době restaurace na 

telefonním čísle 775 255 145 (pan Jaroslav Simon) nebo prostřednictvím 

emailu uvedeného na našich webových stránkách www.u-stiky.cz . 

  

Děkujeme Vám za Vaši návštěvu a těšíme se opět brzy na viděnou. 


